
Dodatek č. 2
ke

SMLOUVĚ O DÍLO
Číslo smlouvy objednatele:

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Sídlo: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy vary
Kontaktní adresa: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

(dále jen ,,HZS Karlovarského kraje), Závodní
205/70, 360 06 Karlovy Vary

IČO:
DIČ:
Identifikátor datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupená:

Kontaktní osoba:

E-mail:

Telefon:

(dále jen ,,objednatel")

70883611
CZ70883611, není plátcem DPH
xknaa7s
Česká národní banka

1247881/0710

plk. Ing. Václavem Klemákem, ředitelem
Hasičského záchranného sboru Karlovarského
kraje

A

SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ PS ZÁPAD

Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice

IČO: 48035599

DIČ: CZ48035599

Identifikátor datové schránky: amx5p38

Zastoupená: Ing. Petrem Šolcem, vedoucím OZ PS ZÁPAD

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

E-mail:

Telefon:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 8032

(dále jen ,,zhotovitel")



Vzhledem k nutnosti řádné realizace díla a na základě odsouhlasených a schválených
změnových listů, jenž jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a v souladu s ustanovením ČI.
Ill. Způsob a termín zhotovení díla, předání díla, bodu 9. 2. a 9.3. se smluvní strany dohodly
na provedení méněprací a víceprací.

Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o
dílo - číslo smlouvy objednatele ze dne 28. 2. 2020 uzavřené
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, na základě výsledků zadávacího řIzení podle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v následujícím znění:

1. Zhotovitel se na základě tohoto dodatku Smlouvy zavazuje provést pro Objednatele
méněpráce a vícepráce a Objednatel se zavazuje provedené méněpráce a vícepráce od
Zhotovitele převzít a zaplatit cenu za jejich provedení.
Předmětem méněpráci je nerealizace části původně stanovených prací a dodávek dle
uzavřeného smluvního závazku a to z důvodu nutnosti provedení jiného technického
řešení zabezpečujícího plnohodnotný provoz garážových prostor, zejména vzhledem
k pořizování nové mobilní požární techniky a technických prostředků, jejichž pořízení
nebylo v době zpracování projektové dokumentace plánováno.
Předmětem vícepráci je realizace části nových prací a dodávek které v stávajIcím
uzavřeném smluvním závazku bylo nutné navýšit, nebo nově doplnit a to z důvodu
nutnosti provedení jiného technického řešení zabezpečujÍcÍho plnohodnotný provoz
garážových prostor, zejména vzhledem k pořizování nové mobilní požární techniky a
technických prostředků, jejichž pořízení nebylo v době zpracování projektové
dokumentace plánováno.
Dílo bude provedeno v souladu se Smlouvou a nesmí mít žádné nedostatky, které by
bránily užívání nebo by jej ztěžovaly. Požadovaná kvalita se po celou dobu provádění
stavebních úprav bude řídit obecně závaznými technickými normami.

Za provedené méněpráce a vícepráce v rozsahu předmětu plnění se Smluvní strany
dohodly na smluvní ceně:

Méněpráce
Cena za provedení méněprací bez DPH -
DPH 21%
Celková cena s DPH:
Slovy : tři sta třicet tisíc dvě stě padesát sedm korun

272 940,- Kč
57 317,- Kč

330 257,- Kč
českých

Vícepráce
Cena za provedení víceprací bez DPH
DPH 21%
Celková cena s DPH:
Slovy : tři sta třicet tisíc dvě stě padesát sedm

+ 272 940,- Kč
+ 57 317,- Kč
" 330 257,- Kč

korun českých

2. Vzhledem ke skutečnosti, že dílo bude spolufinancováno z prostředku EU poskytnutých
v rámci projektu IROP Specifikovaný cíl 1.3 zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a
katastrof, průběžná výzva č. 36 ,,Stanice integrovaného záchranného systému" a
nutnosti dodržení obecných pravidel dotčeného projektu se doplňuje text v ČI. XII. Ostatní
ujednání o ustanovení v následném znění:

8. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejlcl s realizaci projektu
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2031.

9. Každá faktura musí být označena číslem projektu.

2
.,



10. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované
informace a dokumentaci souvisej/c/ s realizací projektu zaměstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, př/s/ušného organu finanční
zprávy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným
osobám podmínky k provedeni kontroly vztahu//c/ se k realizaci projektu a poskytnout jim
při prováděni kontroly součinnost.

3. V ostatních částech zůstává výše uvedená Smlouva o dílo beze změn.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu s tím, že Objednatel
obdrží 2 výtisky a Zhotovitel jeden.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha Č.1 - Změnové listy Č.02 - 15.

29. 09. 2ó2ó
V Karlových Varech dne

Za objednatele:

plk. Ing. Václav Kle

ředitel Hasičského z

Karlovarského kraje

v Ejpovicích dn, 29. ů9. 2020
Za zhotovite

vedoucí OZ Pozemní stavby ZÁPAD

SWIETELSKI stavební s.r.o.

3



Příloha Č.1 k dodatku Č.2 - Změnové listy Č.02 - 15

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:

ZL číslo
ZL 02
ZL 03
ZL 04
ZL 05
ZL06
ZL07
ZLOB
ZL 09
ZL10
ZLil
ZL12
ZL 13
ZL 14
ZL15

Celkem

PS Cheb - výstavba garáží
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Popis
Vybouráni otvorů, usazení dveří, zazděni otvoru
Bouráni zdiva z betonových dílců
Navýšeni výšky vrat o 150mm
Vybavení venkovní revizní šachty RŠ8
Montážní jáma - LED osvětleni
Přesunutí zdiva, interiérové dveře, okno, rohy, VZT, elektro
Odečet dodávky kompresoru
Doplnění nerezových prvků pro vrata
|nsta|ačni ocelové sloupy u vrat
Změna skladby podlah
Odvodňovací žlab
Příplatek za barevnost fasády
Plastové lišty u končovací
Záměna výkonu dieselagregátu

Cena
15 199 KČ
38 926 Kč
10 000 Kč

5 857 Kč
3 376 Kč

56 474 Kč
-39 500 Kč
16 000 KČ

-18 890 Kč
-214 550 Kč

35 445 KČ
40 791 KČ
22 872 Kč
28 000 KČ

O KČ



PS Cheb - výstavba garáži

Změnový list č. 02

Specifikace prací : Vybourání otvorů, usazení dveří, zazdění otvoru

Zřízení dočasného průchodu do a z objektu HZS, mimo obvod staveniště

CZK

jednotková cena : 15 199 KČ

Množství : 1,0
kpl

Celková cena bez DPH : 15 199 KČ

DPH 21% : 3 192 KČ

Celková cena s DPH :

29. 09, 2020
Předáno dne'

18 391 KČ

objednatel zhotovitel

Schváleno: ,,-Ano - ,yX
L"

Datum :
29. 09. 2020



položkový rozpočet ZL 02

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
objekt:

PS Cheb - výstavba garáži
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Vybourání otvorů, usazeni dveří, zazděni otvoru

Datum: 29.04.2020

P.Č. Kód Název položky MJ množství cena (KČ) l MJ celkem (KČ)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

762431014 Obložení stěn z desek OSB ti 18 mm na sraz přibíjených
1,2*2,42*2 +1*2,2*2

713131145 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoži, pásů, dílců, desek
1,2*2,42*2 + 1*2,2*2

63148156 deska tepelně izolačnI minerální univerzálni ?=0,033-0,035 ti 140mm
1,2*2,42*2 + 1*2,2*2
Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo

962032231R00 vápenocementovou
1,2*2,4*0,4

317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm
0,0111*1,4*3

13483415r ocelový nosník IPN 120
0,0111*1,4*3

968082015 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy do 1 m2
0,5*0,5

310239211R00 Zazdívka otvorů pI do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC
0,5*0,5*0,45

766660411 Montáž vchodových dveří jednokřIdlových bez nadsvětlíku do zdiva_ _ _ _ _ _ ,. ,
1

20 Jistič PL7- 832/3
1

122 Kabel CVKY O-5X1,5
5

87 |nsta|ační krabice KU68-1901
1

69 Spínač jednoduchý č. 1ABB-Tango
1

979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
1,15*1,6

979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km _ .. _ _ _ _ _ _ ,
1,15*1,6*19

m2 10,21 310,00 3 164,48

m2 10,21 120,00 696,96

m2 10,21 243,00 705,67

m3 1,15 1 190,00 1 370,88

t 0,047 10 632,90 495,71

t 0,047 28 725,16 1339,17

m2 0,250 447,00 111,75

m3 0,125 4 470,00 558,75

kus 1,00 2 940,00 2 940,00

ks 1,00 814,53 814,53

m 10,00 38,69 386,88

Ks 1,00 53,25 53,25

Ks 1,00 249,70 249,70

t 0,00 447,00 0,00

t 0,00 14,30 0,00



16

17

979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti
1,15*1,6

998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

t 0,00 850,00 0,00

t 2,14 1 080,00 2 311,20
1,84+0,2+0,1

Celkem 15 198,92

Pozn. Skladkovné nebude účtováno, suť bude zahrnuta do etapy demolice



PS Cheb - výstavba garáži

změnový list č. 03

Specifikace prací : Bourání zdiva z betonových dílců

Demolice stávající opěrné zidky, která je v kolizi s prováděním zpevněných ploch

CZK

Jednotková cena : 38 926 KČ

Množství : 1,0
kpl

Celková cena bez DPH : 38 926 KČ

DPH 21% : 8 174 KČ

Celková cena s DPH : 47 101 KČ

29. 09. 262Ó
Předáno dne'

objednatel zhotovitel

Schváleno: ,l Ano 29. 09. 2020
L"

Datum :



položkový rozpočet ZL 03

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
objekt:

PS Cheb - výstavba garáži
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Bourání zdiva z betonových dílců

Datum: 17.04.2020

P.Č. Kód Název položky MJ množství cena (KČ) l MJ celkem (KČ)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

961044111R00 Bouráni základů z betonu prostého
(1,71*2*7,4)*0,25*0,3

962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3
(1,71*2*7,4)*0,91*0,2

711140202R00 Odstr.izolace proti vIhk.svis. pásy přitav.,2vrs
(1,71*2*7,4)*0,3

113108410R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm
4*7

979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
2,1*1,6+4,61*1,6+0,05+28*1,6*0,05

979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
(2,1*1,6+4,61*1,6+0,05+28*1,6*0,05)*10

979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti
2,1*1,6+4,61*1,6

979990121R00 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy
0,05

979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt
4*7*0,05*1,6

998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu
13,03

m3 1,90 1 196,00 2 270,13

m3 4,61 3 850,00 17 733,32

m2 7,59 13,94 105,84

m2 28,00 41,81 1 170,68

t 13,03 447,00 5 822,62

t 130,26 14,30 1862,72

t 10,74 850,00 9 125,60

t 0,05 159,65 7,98

t 2,24 159,65 357,62

t 13,03 36,05 469,59

Celkem 38 926,09



PS Cheb - výstavba garáží

změnový list č. 04

Specifikace prací : Navýšeni výšky vrat o 150mm

Zvětšení vratové výplně otvorů (2 ks) pro vjezd nákladních vozidel s velkou
výškou (nosič kontejneru) - požadavek uživatele

CZK

Jednotková cena : 10 000 KČ

Množství : 1,0
kpl

Celková cena bez DPH : 10 000 KČ

DPH 21% : 2 100 KČ

Celková cena s DPH :

29. 09, 2020
Předáno dne'

12 100 KČ

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano

Datum :
29. 09. 2020



položkový rozpočet ZL 04

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
objekt:

PS Cheb - výstavba garáži
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Navýšeni výšky vrat o 150mm

Datum: 29.04.2020

P.Ĺ Kód Název položky MJ množství cena (KČ) l MJ celkem (KČ)

1 767/V01RpoI Příplatek za navýšeni výšky vrat o 150mm
2

kus 2,00 5 000,00 10 000,00

Celkem . 10 000,00



Specifikace prací :

PS Cheb - výstavba garáži

Změnový list č. 05

Vybaveni venkovní revizní šachty RŠ8

Doplňkové vystrojení venkovní revizní šachty na základě požadavku stavebníka

CZK

Jednotková cena : 5 857 KČ

Množství : 1,0
kpl

Celková cena bez DPH : 5 857 KČ

DPH 21% : 1 230 KČ

Celková cena s DPH :

29. 09. 2020
Předáno dne'

7 087 KČ

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano - 29. 09. 2020
Datum :



položkový rozpočet ZL 05

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
objekt:

PS Cheb - výstavba garáži
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Vybaveni venkovní revizní šachty RŠ8

Datum: 18.05.2020

P.Č. Kód Název položky MJ množství cena (KČ) l MJ celkem (KČ)

1

2

3

4

5

891311112 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek v otevřeném výkopu on 150 kus
1

56211203 Uzávěr zpětný pp automatický s ocelovou klapkou ON 160 kus
1

894812001 Revizní a ČÍStÍCÍ tvarovka ON 150 - přímý tok kus
1

28611568 Objímka převlečná kanalizace plastové KG ON 150 kus
1

721176224R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 160 mm, s 4,0 mm, m

1,000 1 210,00 1 210,00

1,000 3 195,03 3 195,03

1,000 1 140,00 1140,00

1,000 124,00 124,00

0,500 375,95 187,98

Celkem 5 857,00



PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list č. 06

Specifikace prací : Montážní jáma - LED osvětlení

Doplňkové vybavení montážní jámy na základě požadavku stavebníka

CZK

jednotková cena : 3 376 KČ

Množství : 1,0
kpl

Celková cena bez DPH : 3 376 KČ

DPH 21% : 709 KČ

Celková cena s DPH : 4 085 KČ

29. 09. 2020
Předáno dne'

objednatel zhotovitel

Schváleno: l

Datum :
29. 09. 2620



položkový rozpočet ZL 06

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
Objekt:

PS Cheb - výstavba garáží
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Montážní jáma - LED osvětlení

Datum: 25.05.2020

P.Č. Kód Název položky MJ množství cena (KČ) l MJ celkem (KČ)

1 799100101Rpol Montážní jáma - záměna za LED osvětlení
1

kpl 1,000 3 376,00 3 376,00

Celkem 3 376,00



PS Cheb - výstavba garáži

změnový list č. 07

Specifikace prací : Přesunutí zdiva, interiérové dveře, okno, rohy, VZT, elektro

Dispoziční změny na základě požadavku stavebníka

CZK

jednotková cena : 56 474 KČ

Množství : 1,0
kpl

Celková cena bez DPH : 56 474 KČ

DPH 21% : 11 859 KČ

Celková cena s DPH : 68 333 KČ

29. 09. 2620
Předáno dne'

objednatel zhotovitel

Schváleno: .' Ano
\,_...- "

Datum :
29. 09, 2020



položkový rozpočet ZL 07

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
objekt:

PS Cheb - výstavba garáži
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Přesunuti zdiva, interiérové dveře, okno, rohy, VZT, elektro

Datum: 04.06.2020

P.Č. Kód Název položky MJ množství cena (KČ) l MJ celkem (KČ)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

D+M dveře dřevěné jednokřídlé 900 x 1970 mm, samozavírač s aretací, ocel. zárubeň vC. nátěru,
767/016 podrobná specifikace ve výpisu výplni otvorů D16

místnost 1.14 - 2ks
D+M dveře dřevěné jednokřidlé 900 x 1970 mm, samozavirač s aretaci, ocel. zárubeň vC. nátěru, VZT

767/017 mřížka, podrobná specifikace ve výpisu výplní otvorů D17
místnost 1.31 - Iks
Obklad rohů - Lišta k ochraně rohu k dodatečnému uchyceni

767136153Rpol Dural, 20 mm, 20 mm, hliník, přirodnÍ, stříbrná, 3 m

43*3

311237432R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk,= 2,80
MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,92 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,

(1,65+0,4)*3"1,5*3
342247542R00 PříČky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10,

zděných na tenkovrstvou maltu
(0,6+0,15+0,5)*3+0,8*1,97+2,55*3
Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, lehčená, hlazená, tloušťka vrstvy 20

602011233RT3
mm,
10,65*2+12,976*2

767/0.12 D"M okno hliníkové 2500 x 1000 mm, pož. odolnost EI30DP1, pevné, izolační dvojsklo po, podrobná
specifikace ve výpisu výplnIotvorů 012
-1,00

67 Zásuvka natočená dvojnásobná 230V/16A - bílá
1,00

123 Kabel CYKYj-3x2,5
22,50

11 Svítidlo LED svItidlo interiérové, Přisazené, kruhové lP54 27W
1,00

69 Spínač jednoduchý č. 1ABB-Tango
1

87 |nsta|ačni krabice KU68-1901

ks 2,000 7 640,49 15 280,98

ks 1,000 16 738,45 16 738,45

m 129,000 130,00 16 770,00

m2 10,650 1497,52 15 948,59

m2 12,976 938,43 12 177,07

m2 47,252 317,14 14 985,50

kus -1,000 43 739,10 -43 739,10

Ks 1,000 289,43 289,43

m 22,500 39,00 877,50

Ks 1,000 1 289,60 1 289,60

Ks 1,000 249,70 249,70

Ks 2,000 53,25 106,50



2
13

14

15

7 ventilátor do potrubí qv = 300 m3/h
1

60 spiro' potrubí pr. 100 - 200 mm
2

61 tepelná izolace v pásech potrubí pozinkovaného kruhového průřezu
1,2

ks 1,000 3 473,60 3 473,60

brň 2,000 676,00 1 352,00

m2 1,200 561,60 673,92

Celkem 56 473,73



PS Cheb - výstavba garáži

změnový list č. 08

Specifikace prací : Odečet dodávky kompresoru

Odečet dodávky kompresoru dle požadaku investora

CZK

jednotková cena : -39 500 KČ

Množství : 1,0
kpl

Celková cena bez DPH : -39 500 KČ

DPH 21% : -8 295 KČ

Celková cena s DPH : -47 795 KČ

V . 29. 09. 202ÓPredano dne'

objednatel zhotovitel

Schváleno' L "/Ň'Í
r Datum :

29, 09. 2020



položkový rozpočet ZL 08

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
objekt:

PS Cheb - výstavba garáží
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odečet dodávky kompresoru

Datum: 04.06.2020

P.Č. Kód Název položky MJ množství cena (KČ) l MJ celkem (KČ)

1 26RpoI Kompresorová stanice Schneider,typ H 112 001
odečet dodávky kompresoru

ks -1,000 39 500,00 -39 500,00

Celkem -39 500,00



PS Cheb - výstavba garáží

změnový list č. 09

Specifikace prací : Doplnění nerezových prvků pro vrata

Doplnění nerezových prvků pro vrata na návrh investora

CZK

Jednotková cena : 16 000 KČ

Množství : 1,0
kpl

Celková cena bez DPH : 16 000 KČ

DPH 21% : 3 360 KČ

Celková cena s DPH : 19 360 KČ

29. 09. 2č20
Předáno dne'

objednatel zhotovitel

Schváleno:

Datum :
29. 09. 2020



položkový rozpočet ZL 09

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
objekt:

PS Cheb - výstavba garáží
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Doplnění nerezových prvků pro vrata

Datum: 26.06.2020

P.Č. Kód Název položky MJ

767/V03Rpol Doplněni nerezových prvků - boční plechy PUR panelů vrat, spodní kování, lanka, rolny, panty a šrouby kpl

množství cena (KČ) l MJ

1,000 16 000,00

celkem (KČ)

16 000,00
1

Celkem 16 000,00



PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list č. 10

Specifikace prací : Instalační ocelové sloupy u vrat

V návaznosti na požadavku investora odečet instalačních ocelových sloupů u vrat

CZK

jednotková cena : -18 890 KČ

Množství : 1,0
kpl

Celková cena bez DPH : -18 890 KČ

DPH 21% : -3 967 KČ

Celková cena s DPH :

29. 09. 702Ó
Předáno dne'

-22 857 KČ

objednatel zhotovitel

Schváleno: L 2no Pe
Datum :

29. 09. ?020



položkový rozpočet ZL 10

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
objekt:

PS Cheb - výstavba garáži
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Insta|ačnj ocelové sloupy u vrat

Datum: 24.07.2020

P.Č.
1

2

3

4

5

Kód Název položky MJ
767995101r00 výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg

-36,3475
14587255R profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. s235; čtvercový; ti = 4,00 mm; a = 40,0 mm; b =

t
40,0 mm
-0,01569

13611224R plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; ti. 8,00 mm t
-0,02208

767/Z14 D+M instalační sloup z otevřeného jeklu 210/50/50/4, vC. kotev do stěn a podlahy, žár. zinkováno, |ako\ kus
-5

767996000T00 Příplatek za žárové zinkování kg
-36,3475

množství
-36,348

cena (KČ) l MJ celkem (KČ)
127,31 -4 627,40

-0,016 26 800,00 -420,49

-0,022 26 700,00 -589,54

-5,000 2 500,00 -12 500,00

-36,348 20,70 -752,39

Celkem -18 889,82



PS Cheb - výstavba garáži

Změnový list č. 11

Specifikace prací : Změna skladby podlah

Změna skladby v návaznosti na zatížení podlahy

CZK

jednotková cena : -214 550 KČ

Množství : 1,0
kpl

Celková cena bez DPH : -214 550 KČ

DPH 21% : -45 055 KČ

Celková cena s DPH :

29. 09. 2020
Předáno dne'

-259 605 KČ

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano - Ne
l"

...

Datum :
29. 09. 2020



položkový rozpočet ZL 11

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
objekt:

PS Cheb - výstavba garáží
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Změna skladby podlah

Datum: 03.08.2020

P.Č.
1

Kód Název položky
273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30

Deska D1/A :-(23,10*9,95*0,10)
Deska D1/B : -(18,10*9,95*0,10)
Deska D2/A : -(18,80*19,80*0,15)
Deska D2/A : -(18,80*19,80*0,15)

631319175R00 Příplatek za strženi povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm
Deska D1/A : -(23,10*9,95*0,10)
Deska D1/B : -(18,10*9,95*0,10)
Deska D2/A : -(18,80*19,80*0,15)
Deska D2/A : -(18,80*19,80*0,15)

273351215R00 Bedněni stěn základových desek zřIzení
Deska D1/A : 9,95*0,10
Deska D1/B : 9,95*0,10
Deska D2/A : 19,80*0,15
Deska D2/B : 19,80*0,15

273351216R00 Bednění stěn základových desek odstraněni
Deska D1/A : 9,95*0,10
Deska D1/B : 9,95*0,10
Deska D2/A : 19,80*0,15
Deska D2/B : 19,80*0,15

MJ
m3

množství cena (KČ) l MJ celkem (KČ)
-163,061 2 920,85 -476 276,38

-22,985
-18,010
-55,836
-66,231

2

3

4

5

6

7

553000881R trn dilatační
-13

553000883R trn dilatační
-19

273361921rt9 výztuž základových desek ze svařovaných síti průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm
Deska D1/A : 3,15376/2

m3 -163,061 144,93 -23 632,03
-22,985
-18,010
-55,836
-66,231

m2 -7,930 646,60 -5 127,54
-0,995
-0,995
-2,970
-2,970

m2 -7,930 133,78 -1060,87
-0,995
-0,995
-2,970
-2,970

kus -13,000 2 742,48 -35 652,18
-13,000

kus -19,000 3 132,67 -59 520,64
-19,000

t -7,826 32 887,41 -257 368,65
-1,577



Deska D1/B : 2,35106/2
Deska D2/A : 4,9496/2
Deska D2/B : 5,19708/2

-1,176
-2,475
-2,599

8
631315711RT4 Mazanina z betonu vyztuženého ti. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30 , s rozptýlenou výztuží z

ocelových vláken, v množství 30 kg l m3
Odečet stávajÍcÍho drátkobetonu: -141,31695

Mazanina z betonu vyztuženého ti. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30 , s rozptýlenou výztuží z
9 631315711RT4 , , . ,ocelových vIaken, v mnozstvi 30 kg l m3

Nový drátkobeton - m.č. 1.01 - 560m2 x ti. desky 210mm
Nový drátkobeton - m.č. 1.02 - 85m2 x ti. desky 200mm
Nový drátkobeton - m.č.1.03 - 75m2 x ti. desky 210mm
Nový drátkobeton - m.č.1.05 až 07, 1.14 až 1.16, 1.18, 1.22 až 23, 1.25, 1.33 osa A-B a 3-10 - 342m2 x
ti. desky 160mm
Nový drátkobeton - m.č. 1.17, 1.19 až 1.21, 1.26, 1.28 osa A-B a 1-3 - 70m2 x ti. desky 160mm
Nový drátkobeton - m.č. 1.08 až 13, 1.24, 1.27 pod osou B a 4-6 - 79m2 x ti. desky 160 mm
Nový drátkobeton pod zdivem - 20,468*0,16+17,246*0,21

10 711111001RZ1 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním,1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP
Odečet asfaltové penetrace - 1334,11-31,50-3,51

11

12

13

14

15

16

711141559RY2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního
pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem
Odečet asfaltových pasu - 1334,11-31,50-3,51

711471301 Montáž fo|ji mPVC kladených volně s horkovzdušným navařením jednotlivých segmentů
Nová fólie - 1299,1m2

FTR.0021718.URS Fólie hydroizo|ačni nevyztužená STAFOL 914, ti. 0,8mm, černá
Nová fólie - 1299,1m2

919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2
Nová geotextilie - 1299,1m2

564821112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 90 mm
DoplněnI skladby stěrku - m.č. 1.01 - 560m2 x ti. desky 210mm
Doplnění skladby stěrku - m.č.1.03 - 75m2 x ti. desky 210mm

564831111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 100 mm

m3 -141,317 3 400,00 -480 477,63

-141,317

m3 235,807 3 400,00 801 742,24

117,600
17,000
15,750

54,720

11,200
12,640

6,897

m2 -1 299,100 23,81 -30 931,57

-1 299,100

m2 -1 299,100 233,50 -303 339,85

-1 299,100

m2 1 299,100 114,00 148 097,40
1 299,100

m2 1 299,100 83,36 108 292,98
1 299,100

m2 1 299,100 41,30 53 652,83
1 299,100

m2 635,000 72,40 45 974,00
560,000

75,000

m2 85,000 79,80 6 783,00



85,000

17

Doplnění skladby stěrku - m.č. 1.02 - 85m2 x ti. desky 200mm

564841113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 140 mm
Doplnění skladby stěrku - m.č.1.05 až 07, 1.14 až 1.16, 1.18, 1.22 až 23, 1.25, 1.33 osa A-B a 3-10 -
342m2 x ti. desky 160mm
Doplněni skladby stěrku - m.č. 1.17, 1.19 až 1.21, 1.26, 1.28 osa A-B a 1-3 - 70m2 x ti. desky 160mm
DoplněnI skladby stěrku - m.č. 1.08 až 13, 1.24, 1.27 pod osou B a 4-6 - 79m2 x ti. desky 160 mm
Doplnění skladby stěrku - pod zdivem - 20,468+17,246

m2 487,428 106,00 51667,37

342,000
70,000
37,714
37,714

18 631315711RT4RpoI Děhcí pIechy drátkbetonová podlaha
Dop|něnídě|ÍcÍch plechu - rozdílná výška podlah - 60

19 13611224Rpol "L" profil 50/50/5 pozink + Šalování na výšku desky 210/160mm
DoplněnI šalováni a L profilu - 67

20
628611111R OBTEGO R-30 - hybridní křemičitan 1itný+impregnace Stain Protection (zvýšení odolnosti povrchu proti

průsaku saolí, ropných látek a vlhkosti)
m.č. 1.01 - 559,81m2
m.č. 1.03 - 84,74m2
m.č. 1.05 - 101,09m2
m.č. 1.06 - 49,71m2
m.č. 1.07 - 47,62m2

brň 60,000 410,00 24 600,00
60,000

brň 67,000 612,00 41004,00
67,000

m2 842,970 210,00 177 023,70

559,810
84,740

101,090
49,710
47,620

Celkem -214 549,83



PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list č. 12

Specifikace prací : Odvodňovací žIab

V návaznosti na požadavku investora, byla provedena úprava odvodňovacích
žlabů

CZK

jednotková cena : 35 445 KČ

Množství : 1,0
kpl

Celková cena bez DPH : 35 445 KČ

DPH 21% : 7 443 KČ

Celková cena s DPH :

29. 09, 2020
Předáno dne'

42 888 KČ

objednatel zhotovitel

Schváleno: l Ano /jW

Datum :

29. 09. 2020



položkový rozpočet ZL 12

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
objekt:

PS Cheb - výstavba garáží
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odvodňovací žIab

Datum: 17.08.2020

P.Č. Kód Název položky MJ množství cena (KČ) l MJ celkem (KČ)

1

2

3

4

D+M odvodňovací polymerbetonový žlab ŠIř.100 mm, hl. 80 mm, bez spádu, pozink. hrana, rošt litinový
59710111Rpol . ,

můstkový D400
Doplnění odvodňovacích žlabů - 12

VIčko k odvodňovacímu žlabu
Doplnění vIček ke žlabu - 34

VIčko KG DN100
Doplnění KG DN100 - 12

Přesuvky KG DN100
Doplněni KG DN100 - 12

m 12,000 2 328,75 27 945,00

12,000

ks 34,000 150,00 5 100,00
34,000

ks 12,000 50,00 600,00
12,000

ks 12,000 150,00 1 800,00
12,000

Celkem 35 445,00



PS Cheb - výstavba garáží

změnový list č. 13

Specifikace prací : Příplatek za barevnost fasády

Příplatek za barevnost fasády dle požadavku investora

CZK

jednotková cena : 40 791 KČ

Množství : 1,0
kpl

Celková cena bez DPH : 40 791 KČ

DPH 21% : 8 566 KČ

Celková cena s DPH :

29. 09. 2020
Předáno dne'

49 357 KČ

objednatel zhotovitel

Schváleno: L !L!bO ," e

Datum : 29, 09. 202Ó



položkový rozpočet ZL 13

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
objekt:

PS Cheb - výstavba garáži
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Příplatek za barevnost fasády

Datum: 17.08.2020

P.Č. Kód Název položky MJ množství cena (KČ) l MJ celkem (KČ)

1 622311132RT1RpoI Přípatek za nestandardní barvu fasády kpl 1,000 40 791,00 40 791,00

Celkem 40 791,00



PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list č. 14

Specifikace prací : Plastové lišty ukončovací

Plastové lišty ukončovací - dle požadavku investora

CZK

jednotková cena : 22 872 KČ

Množství : 1,0

kpl

Celková cena bez DPH : 22 872 KČ

DPH 21% : 4 803 KČ

Celková cena s DPH : 27 675 KČ

29. 09. 2620
Předáno dne'

objednatel zhotovitel

Schváleno: l A.no -,/Áé"

Datum :

29. 69. 2U20



položkový rozpočet ZL 14

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
objekt:

PS Cheb - výstavba garáži
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Plastové lišty ukončovací

Datum: 10.09.2020

P.Č. Kód Název položky MJ množství cena (KČ) l MJ celkem (KČ)

1 Plastové lišty ukončovací dodávka a montáž
2*7*5,5+2*6*7,72+2*7*4,22

m 228,720 100,00 22 872,00
228,720

Celkem 22 872,00



PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list č. 15

Specifikace prací : Záměna výkonu dieselagregátu

Na žádost investora byl navýšen výkon dieselagregátu

CZK

jednotková cena : 28 000 KČ

Množství : 1,0
kpl

Celková cena bez DPH : 28 000 KČ

DPH 21% : 5 880 KČ

Celková cena s DPH :

29. 09. 2920
Předáno dne'

33 880 KČ

zhotovitel

Schváleno: , Ano - Né
L--" ""' 29. 09, 2ů20

Datum :



položkový rozpočet ZL 15

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
objekt:

PS Cheb - výstavba garáži
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Záměna výkonu dieselagregátu

Datum: 14.09.2020

P.Č. Kód Název položky MJ množství cena (KČ) l MJ celkem (KČ)

1 1025 Diesel agregát- navýšení.z 40kVA na 50kVA _ _ .
1

m2 1,00 28 000,00 28 000,00
1,00

Celkem 28 000,00


